
Uchwała  Nr VI/57/2011 
Rady Miejskiej W Tłuszczu
z  dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok  2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212   i  217 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada
Miejska w Tłuszczu uchwala, co  następuje:

§ 1.
      W Uchwale Budżetowej na rok 2011 wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych o kwotę  -198.767,27  zł
w tym:

zwiększenie planu dochodów bieżących              505.759,24 zł
zmniejszenie planu dochodów bieżących                     0,00 zł
zwiększenie planu dochodów majątkowych           32.000,00 zł    
zmniejszenie planu dochodów  majątkowych       736.526,51 zł
 – zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2. Dokonuje się zmiany w  planie wydatków budżetowych o kwotę 116.309,06 zł
w tym:

zwiększenie plan wydatków majątkowych                  641.411,00 zł
zmniejszenie plan wydatków majątkowych              1.485.501,18 zł
zwiększenie plan wydatków bieżących                        990.259,24 zł  
zmniejszenie plan wydatków bieżących                         29.860,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Po dokonanych  zmianach  budżet  wynosi 
plan dochodów budżetowych                             45.544.367,90 zł
                   w tym :
plan dochodów bieżących                                   43.016.908,47 zł
plan dochodów majątkowych                               2.527,459,43 zł

plan wydatków budżetowych                             49.442.281,54 zł
w tym:  
plan wydatków bieżących                                   40.534.611,04 zł
plan wydatków majątkowych                               8.907.670,50 zł

4. Ustala się deficyt w wysokości 3.897.913,64 zł., który zostanie sfinansowany
przychodami pochodzącymi z:
-  zaciągniętych kredytów w kwocie 3.582.837,31 zł. 
- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu  wynikających  z  rozliczeń  kredytów i  pożyczek  z  lat  ubiegłych  w
kwocie 315.076,33 zł.

5. Ustala  się  przychody  budżetu  w  kwocie  6.975.863,20  zł. z  następujących
tytułów:



- Zaciągniętych kredytów w kwocie 6.660.786,87 zł.
-  Wolnych  środków  jako  nadwyżki  środków  pieniężnych  na  rachunku
bieżącym budżetu  wynikających  z  rozliczeń  kredytów i  pożyczek  z  lat
ubiegłych w kwocie 315.076,33 zł.

6. Plan wydatków majątkowych określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

7. Przychody i rozchody budżetu Gminy Tłuszcz w 2011r określa załącznik nr 4
do niniejszej uchwały.

8. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności określa załącznik nr 5. 

9. Zmiany dotacji udzielanych w 2011 roku z budżetu podmiotom należącym i
nie należącym do sektora finansów publicznych określa załącznik nr 6.

.
§2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011.
Burmistrz ogłosi niniejszą uchwałę     w trybie przewidzianym dla przepisów prawa
miejscowego.  


